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Lunes 21 de Agosto del 2017, 5:23:13 PM Centro de México
Movimientos del Dia
Cliente 2913576
Razo6n Social QUERETARO MOTORS S A
Movimientos de cuenta Cheques
Resumen de cuenta del dia 21/08/2017
Sucursal 547 Nombre QUERETARO MOTORS S A
Cuenta 408 Retiros (10) $1,536,679.98
Dep6sitos (7) $ 806,693.46
Detalle de movimientos - Depdsitos y retiros
Num Fecha Descripcion Suc Ref " Ref . Autorizacion Ordenante Banco Depédsitos Retiros Saldo MXN
Numérica Alfanumérica Emisor
1 21/08/2017 eDfee‘;ﬁ\sl'c‘f’ de 7003 0 442357 800.00 - 28,733.01
2 21/08/2017 m?r?) an 519 2351 PAGO TEP538 103070 - 1,190,120.29  27,933.01
Abono por
/ ) QUERETARO  BBVA i
3 21/08/2017 |dnestrucmones 859 2108178  TRASPASO 239459 MOTORS.SA  BANCOMER  215:000.00 1,218,053.30
4 21/08/2017 ﬁ?é’% an 519 2504 PAGO TEP 538 102477 - 62,658.34 1,003,053.30
Abono por
/ ) QUERETARO  BBVA i
5 21/08/2017 |dnestrucmones 859 2108178  TRASPASO 229214 MOTORS.SA  BANCOMER  500.000.00 1,065,711.64
Dep mixto
6 21/08/2017  Efec/Doctos 4372 0 278680 1,000.00 - 565,711.64
BNM
7 aos2017  DEEEN O 432 o 1,000.00 278680 0.00 ; 564,711.64
8 21/08/2017 ﬁ?é’% an 519 1035 PAGO TEP538 3674 - 186,030.00 564,711.64
9 21/08/2017 m‘;’r‘t’) an 519 1012 PAGOTEP538 3668 - 96,628.33 750,741.64
COBRO COMIS
10 21/08/2017 gsgg " 342 5830914 L%F:ACRED A 255500 - 43.40 847,369.97
EVO0005830914
DEPOSITO
1 21/08/2017 :f””e‘ﬁass netas 345 5830914 ¥AE£‘E§RNETAS D 255490 2,000.00 ; 847,413.37
EVOPAYMX
Cardo COBRO IMP INST
12 21082007 90 342 5830914 TARCRANOM 255501 - 6.94 845,413.37
EV0005830914
COBRO COMIS
13 21082017 G290 32 sgoon4 R CREDA 83054 . 124.41 845,420.31
EVO0005830914
DEPOSITO
14 21/08/2017 :f””;ass netas 342 5830914 ¥AE§L%SRNETAS D g30s3 87,893.46 - 845,544.72
EVOPAYMX
COBRO COMIS
15 210082007 $Ar90 342 sga0014 N DEBITA 83056 - 903.76 757,651.26
EV0005830914
Cargo COBRO IMP INST
16 21082007 290 342 5830914 TARJDANOM 83057 - 144.60 758,555.02
EV0005830914
Cardo COBRO IMP INST
17 21082007 90 342 5830914 TARCRANOM 83055 - 19.91 758,699.62
EV0005830914
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